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Kansainväliset suurmarkkinat
alkoivat eilen Rovaniemellä



Tämän vuoden Rovaniemi-viikkoa juhlistavat
torstaista sunnuntaihin Kansainväliset
Suurmarkkinat, 8.-11.9.2016.

Värikkäät markkinat levittäytyvät Rovakadulta kävelykadulle ja Lordin
aukiolta lähiympäristöön. Kauppiaita on ilmoittautunut mukaan
huippumäärä: noin 120 kauppiasta 35 eri maasta.

Kaupunkiin rantautuvien Suurmarkkinoiden ideana on tuoda eri
maiden ja maakuntien erikoistuotteita näyttävästi esille siten, että
niitä esittelemässä ja myymässä ovat niiden alkuperäiset valmistajat
tai tuottajat.

Kauppiaita on ilmoittautunut mukaan noin 120. Esillä ovat näkyvästi
Euroopan erikoisuudet, mutta myyjiä saapuu myös eri puolilta
maailmaa aina Amerikkaa ja Aasia myöten.

Tapahtuman veden kielelle nostattava osuus on Plaza of Delicatess
–herkkutori, jota voi kiertää maistellen eri maiden erikoisuuksia.
Ruokaa tarjoavat muun muassa jättikokoinen saksalainen hiiligrilli
bratwursteineen, kreikkalainen gyros-ravintola, unkarilainen langos-
paikka, englantilainen Best of British Curry-ravintola, belgialainen
vohvelipaikka, ranskalainen creperie sekä Kuusamon kalaherkkuja
myyvä ravintola ja supisuomalainen Leenan lettukahvila
erikoislettuineen.

Rovaniemen Kansainvälisillä Suurmarkkinoilla ei kuitenkaan ole
tarjolla pelkästään ruokaa. Mukana on lukuisia käsityöläisiä eri
puolilta maailmaa. Jättikokoinen hollantilainen kukkakauppa
ihastuttaa kauneudellaan ja hämmästyttää edullisilla hinnoillaan.
Kotimaastakin on esillä houkuttelevasti eri maakuntien erikoisuuksia
Karjala-kaupasta ja ahvenanmaalaiseen puotiin.

Kansainvälisten Suurmarkkinoiden tunnelma on ainutlaatuinen, sillä
juttu luistaa monilla eri kielillä ja elämyksiä löytyy aivan kaikille
vauvasta vaariin.

Tapahtuman järjestelyistä vastaa TMK Tori- ja markkinakaupan
palvelukeskus, joka on maamme johtavia tori- ja
tapahtumaelinkeinon asiantuntijoita. Ison työn suurmarkkinoiden
saamiseksi Rovaniemelle on tehnyt myös Rovaniemen Kehitys Oy.

”Kansainväliset kauppiaat pääsevät kokemaan aidon lappilaisen
vieraanvaraisuuden ja lappilaiset puolestaan tutustumaan
kansainväliseen vieraanvaraisuuteen kymmenien eri kulttuureiden
kautta. Tapahtuma sopii siis Rovaniemi-viikon teemaan, joka on tänä
vuonna ”Käy peremmälle!”, Rovaniemen Kehitys Oy:n Heikki
Kontiosalo sanoo.
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